

Viranhaltijapäätös:

Yleiset asiat

Katumestari

13.12.2024

5/2024

2369/10.03.01.01/2024**Hylätyn ajoneuvon siirto****Seloste ja perustelut**

Jämsässä, osoitteessa Opintie 92 (kerrostalon parkkialue) on ollut pitkään hylätyksi katsottava ajoneuvo, mikä on ollut kauan paikoillaan koskemattomana ja on selkeästi hylätty. Kaupungille on tullut pyyntö kiinteistön omistajalta, Koy Jämsänmäki, ajoneuvon siirrosta. Heiltä saadun tiedon mukaan auto on ollut pitkään paikoillaan, ja auton omistaja ei asu talossa.

Ajoneuvoon on kiinnitetty 03.12.2024 siirtokehoitus, että ajoneuvo on siirrettävä 04.12.2024 mennessä. Ellei ajoneuvoa siirretä se tulkitaan hylätyksi ja kaupunki siirtää ajoneuvon. Ajoneuvon omistajaa ei ole tavoitettu.

Kunta voi suorittaa yksityiseltä alueelta ajoneuvon siirron, alueen haltijan perustellusta pyynnöstä. Tällaisessa tapauksessa siirron pyytjä on velvollinen korvaan aiheutuneet kustannukset, ellei niitä saada perityksi ajoneuvon omistajalta tai haltijalta.

Päätös

Toyota Corolla, rek nro ZCG-274, siirretään kohteesta Opintie 92 42300 Jämsänkoski, osoitteeseen Metsurintie 3, 42300 Jämsänkoski, Jämsänkosken autopurkaamo ky.

Ajoneuvon siirtopäätös myös kuulutetaan kaupungin virallisella menettelyllä.

Ajoneuvo on noudettavissa siirtokohteesta, mikäli ajoneuvon omistaja suorittaa ennakkoon siirtomaksun 232,78 € kaupungin tilille FI72 5091 0310 0055 99.

Koy Jämsänmäki on velvollinen korvaamaan aiheutuneet kulut ellei ajoneuvon omista tai haltija suorita maksua.

Ajoneuvoa säilytetään kohteessa 7+30 vrk, jonka jälkeen ajoneuvo siirtyy kaupungin omistukseen.

Ratkaisuvalta

Hallintosääntö 40.6 § Katumestari, Ratkaisuvallta kohta 1

Allekirjoitus

Juha Hämelähti
Katumestari

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti

Lisätietoja

Katumestari Juha Hämelähti, p. 040 515 2330, etunimi.sukunimi(at)jamsa.fi

Nähtävillä olo

Päätös julkaistu kaupungin verkkosivuille 13.12.2024

Tiedoksianto

- Sähköinen tiedoksianto 13.12.2024
- Postin kuljetettavaksi pvm.
- Luovutettu asianosaiselle pvm.

Jakelu

Koy Jämsänmäki
Tekninen lautakunta
Kaupungininsinööri
Jämsänkosken autopurkaamo Ky, autopajamikkola@gmail.com
Laaksonen autokorjaamo Ky, laaksonen@autokorjaamo.inet.fi
Sisä-Suomen poliisilaitos, kirjaamo.sisa-suomi@poliisi.fi

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on elinvoimalautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä

Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin kirjaamosta.